體驗一座健康美麗的城市

臺北市士林區德華里辦公處  編製

中華民國 1 1 2 年 2 月 4 日

臺 北 市 士 林 區 德 華 里 1 1 2 年 上 半 年

臨 時 里 鄰 工 作 會 報 會 議 紀 錄

      體驗一座健康美麗的城市

臺北市士林區德華里臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：中華民國 112年 2月 4日（星期六）

   下午 17時 30分

二、開會地點：文昌路 229號

三、主持人：林生賢              紀錄：林明儀

四、區級督導員：

五、市級督導員：

六、參加人員及工作報告：如附表

      體驗一座健康美麗的城市

      體驗一座健康美麗的城市

頁 1 / 4

壹、討論事項

提案一

案由：請討論變 112 年度士林區垃圾焚化廠回饋經費:經常門(1)禮券 310,000 元

      (2)彩色碳粉匣 45,000 元應辦理情形。

說明：112 年度士林區垃圾焚化廠回饋經費(經常門)變更為(1)禮券 110,000 元

      (2)資源回收宣導活動 140,000 元(3)影印機碳粉匣 52,500 元(4)影印機碳粉回

      收盒 5,000 元(5)未編 47,500 元。

決議：照案通過

提案二

案由：請討論變 111 年度士林區垃圾焚化廠回饋經費:經常門(1)112 年慶元宵踩街活

      動餘額 19,800 元應辦理情形。

說明：111 年度士林區垃圾焚化廠回饋經費(經常門)變更為(1)母親節活動 19,800 元。

決議：照案通過

貳、臨時動議：無

参、主席結論：感謝各位鄰長參加本次臨時里鄰工作會報會議，參與討論 112年

度回饋經費之使用，屆時辦理活動時還需各位鄰長大力幫忙宣傳。

散會：下午 18：00